
__ : . Dodatek č. 3 ke Smlouvě :: sdružených službách dodávky elektřiny ze dne
‘ ' “*

11.11.2023 (dále jen „dodatek“) ' .

Dodavatel

Veolia Komodity ČR. s.r.o.

Zasílaní adresa:
28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

, ,Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede:
MO Moravska Ostrava a PřívozKrajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21431
náměstí Dr. E. Beneše 555/6

IČ: 25846159, DIČ: CZ25846159
702 00 Ostrava - Moravská

Peněžní ústav: Komerční
Ostrava

„nemů

 

Zákazník

Statutární město Ostrava

,
Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

C‘Islo smlouvy :IČ: 00845451, DIČ: czoos45451

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede:

_Krajský soud v Ostravě, oddíl , vložka
ČM“ zákazníka.

400000246Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Bankovní spojen

 

      

EAN:

Prokešovo náměstí parc.č.

Adresa OPM: 93 9/1, 702 00 Ostrava -

Moravská Ostrava

V Praze 07.02.2024

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na přidání odběrného míst
službách dodávky elektřiny ze dne 11.11.2023.

Předpokládané datum zahájení dodávek do odběrného místa EA_je
16.03.2024

Přesné datum zahájení dodávek se řídí operátorem trhu, OTE, a.s., a provozovatelem distribuční soustavy a zákazník oněm bude písemně vyrozuměn..

do smlouvy o sdružených

  

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu a účinnosti dle operátora trhu a.s. a provozovatele distribučnísoustavy a je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

Podpisy smluvních stran

n _/
07 '02' 202‘

V !"? m):/<.   
,4“?

V Praze dne „...-MM:  

 

Veolia Komodity ČR, s.r.o., 28. října 3337f7, 702 00 Osu-ava - Moravská Ostrava a Přívoz , www.vekomez, email; ukazník,komodity©veolia.com,
Zákaznická linka +420 725 995 920 ,

IČ: 25846159, DIČ: C125846159, Komerční banka. a.s. č.ú. 1236606480232/0100, společnost upsaná v obchodnim rejstříku. který vede Krajský soud v Ostravě. oddíl C. vložka 21431,
číslo licence pro obchod s elektřinou 140605065, číslo registrace OTE (ID RUt): 193


		2024-02-12T09:48:04+0000




